
 

Utilisez le bon de commande prêt à imprimer ci-contre pour commander vos tirages photo. Merci d’envoyer votre 

règlement libellé à  AE Coquelet Kévin accompagné de ce formulaire rempli.  

Note : Il est important d’indiquer un numéro de téléphone portable ou une adresse E-mail pour recevoir la 

confirmation de la réception de votre commande.  

 

 

 

 
Numéro 
article 

Nom de l’album* 
Numéro de la 

photo** 
Format Quantité 

Option mail 
(+3€)*** 

Total 

1       
2       
3       
4       
5       
6       

 
Frais de port 4,40 euros 

TOTAL  

*Chaque album porte un nom. Vous trouverez ce nom en haut a gauche de chaque page de la forme CLA-21-03-10 

**Sur la galerie du site web,  chaque photo est associée à une référence en bas de l’image. C’est cette référence qu’il faut 

indiquer. Exemple : A22.jpg 

*** inscrivez « oui » pour recevoir en plus de votre développement le fichier numérique par mail. 

Date et signature : 

 

 

 

 

AE COQUELET Kévin, 18 Avenue Louis Sébline, 02440 Montecourt Lizerolles, mail : coquelet.kev@otmail.fr , 

www.coquelet-kevin.12r.org       TEL : 06 34 99 47 61, Numéro SIRET: 518 071 063 00011 

NOM :…………………………………………………………….. 

Prénom :…………………………………………………………. 

Adresse:………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………… 

Téléphone : …………………………………………………….. 

Mail :………………………………………………………………… 

AE COQUELET Kévin 

18 Avenue Louis Sébline 

02440 Montescourt-Lizerolles 

Mail : coquelet.kev@hotmail.fr 

Tel : 06.34.99.47.61 

 

Tarifs format 15x21 : 

1 photo= 11€ ; 2=20€ ; 3=29€ ; 4=38€ ; 5=46€ ; 6=50€ ; 7 et plus=7€/photo supp 

Tarifs format 20x30 : 

1 photo=20 euros ; 2=38 ; 3=55€ ; 4 et plus=15€/photo supplémentaire 

Tarifs format numérique HD (.jpeg) : 

Le fichier numérique seul=13€ ;  fichier numérique d’une photo commandée sur 

papier=3€ ;  
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